
２０２５年８月 

 

 

公益財団法人 UBE 学術振興財団 

代表理事   泉原 雅人 

 

 

第６６回「奨励賞」候補者のご推薦について（お願い） 

 

 

 拝啓 平素は当財団の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当財団では別紙募集要項に基づき第６６回奨励賞の募集を行いますので、貴学部・

研究機関在籍者の中から対象者に相応しい方をご推薦賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、「学術奨励賞」推薦者の中から医学分野の若手研究者（原則として４０歳以下）を

対象とした「渡辺記念特別奨励賞」を選定させていただいていますので、お知らせ致します。 

 

敬 具 

 

添付書類 

(１) 第６６回奨励賞募集要項          １部 

 

※応募に必要な書類等は以下の財団ホームページよりご確認ください。 

 

 ＜＜公益財団法人 UBE 学術振興財団  （応募について）＞＞ 

 https://www.ube.co.jp/ube_s_zaidan/application.html 

 

 

以 上 


